
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 3/2010

2010-01-27

ZARZĄDZENIE NR 3/2010
Starosty Skarżyskiego
z dnia 11 stycznia 2010 roku

w sprawie: powołania komisji przygotowujących dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie
zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 673, ze zm.) oraz § 4-9 Rozporządzenia
Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej
klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do
archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375)

zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisje przygotowujące dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie zezwolenia na
brakowanie dokumentacji niearchiwalnej w następujących składach:

1.Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Anna Ciok - członek komisji
2.Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Bogumiła Niziołek - członek komisji
3.Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Małgorzata Miller - członek komisji
Irena Witaszek-Kapusta -członek komisji
4.Wydział Geodezji, Kartograii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Zofia Pacek - członek komisji
Anna Makocka - członek komisji
5.Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Agnieszka Kłębek - członek komisji
6.Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich:



Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Katarzyna Kutwin - członek komisji
7.Wieloosobowe Stanowisko ds. Obsługi Zarządu Powiatu
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Karina Wiśniewska - członek komisji
8.Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Barbara Błach - członek komisji
9.Wydział Finansowy:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Hanka Susz - członek komisji
Urszula Wrona - członek komisji
10.Biuro Rady Powiatu:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Joanna Wężyk - członek komisji
11.Wydział Komunikacji i Transportu:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Andrzej Wisowaty - członek komisji
Mariusz Lisowski - członek komisji
12.Wydział Rozwoju Powiatu:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Katarzyna Ciok - członek komisji
13.Stanowisko ds. Kadr i Szkolenia Zawodowego:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Barbara Borowiec - członek komisji
14.Powiatowy Rzecznik Konsumentów:
Katarzyna Geller - przewodnicząca komisji
Ewa Sitkowska - członek komisji
Monika Czerwińska-Babiarz - członek komisji

§ 2

Zadaniem komisji jest: dokonanie oceny przydatności brakowanej dokumentacji niearchiwalnej,
stwierdzenie upływu terminu jej przechowywania zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt oraz
ilościowe jej wydzielenie do przekazania na makulaturę lub zniszczenie po uprzednim uzyskaniu zgody
z Archiwum Państwowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



STAROSTA SKARŻYSKI

JERZY ŻMIJEWSKI

Data wytworzenia : 2010-01-27 01:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2010-01-27 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:21,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


